
Obec Rájec, IČ: 00303267 Příloha č. 3

Likvidační protokol  - soupis obou komisí

         Přehled majetku navrženého k vyřazení, dle Inventarizační zprávy za rok 2023

                                           schválené ZO Rájec dne 27. 5. 2024

SÚ 028 - DDHM  (1.000,- až 40.000,- Kč) OÚ

inv.č. název majetku ks cena/ks celkem důvod vyřazení

18 Diktafon 1 3 477,00 3 477,00 zastaralý, nepoužívaný

124 Mobilní telefon krizový Siemens 1 21 762,60 21 762,60 zastaralý, nepoužívaný

Celkem 25239,60

SÚ 028 - DDHM  (1.000,- až 40.000,- Kč) Stodola

inv.č. název majetku ks cena/ks celkem důvod vyřazení

94 Míchačka na beton 1 4 641,00 4641,00          neopravitelná  

611 Křovinořez 1 18 610,00 18610,00          neopravitelný

Celkem 23251,00

SÚ 902 - Jiný DDHM  (věci do 999,- Kč) JSDH

inv.č. název majetku ks cena/ks celkem důvod vyřazení

28 Triko pracovní šedý melír Hasiči1010 190,00 1 900,00 opotřebené

29 Čepice k pracovnímu stejnokroji 6 179,00 1 074,00 opotřebené

30 Kulich zimní Hasiči 6 169,00 1 014,00 opotřebené

Celkem 3988,00

SÚ 028 - DDHM  (1.000,- až 40.000,- Kč) KD
inv.č. název majetku ks cena/ks celkem důvod vyřazení
154 Parketovací stroj 1 2800 2800,00 nefunkční
183 Lednička Calex 1 4440 4440,00 nefunkční
513 Odpadkový koš plechový 1 1000 1000 zastaralý
514 Odpadkový koš plechový 1 1000 1000 zastaralý

Celkem 9240,00

SÚ 902 - Jiný DDHM (věci do 999,- Kč) KD

poř.č. název majetku ks cena/ks celkem důvod vyřazení

Sklad   4 Sklenice 3 dl Simax 1 4,5 4,50 opotřebené, poškozené

6 Sklenice Ideál 7 16 112,00 opotřebené, poškozené

9 Sklenice gisel 0,02 l 31 13 403,00 opotřebené, poškozené

10 Skleničky 0,02+0,05 l 30 20,23 606,90 opotřebené, poškozené

11 Skleničky 0,3 l 1 9,89 9,89 opotřebené, poškozené

14 Sklenice Long drink Monaco 3 12 36,00 opotřebené, poškozené

15 Vinné skleničky 2 16,5 33,00 opotřebené, poškozené

17 Nealko skleničky 30 cl (Ikea) 4 16,5 66,00 opotřebené, poškozené

18 Čtvrtky velké 5 cl 1 6,5 6,50 opotřebené, poškozené

19 Čtvrtky malé 2 cl (necejch.) 2 9,83 19,66 opotřebené, poškozené

25 Šálek s podšálkem JANE 49 24 1176,00 opotřebené, poškozené

32 Talíře mělké sklo 1 15 15,00 opotřebené, poškozené

43 Nerez miska 1 65 65,00 opotřebené, poškozené

58 Lžičky kávové 3 6,5 19,50 opotřebené, poškozené

32 Talílře mělké sklo 3 15 45,00 opotřebené, poškozené

74 Vajíčková pánev 2 24,3 48,60 poškozené

75 Pánev smažící 2 50 100,00 poškozené

87 Lžíce velká nerez 1 9 9,00 rezavá

105 Naběračka nerez malá 1 50 50,00 poškozená

110 Rádlo na těsto 1 80 80,00 poškozené

113 Kráječ knedlíků 1 205 205,00 poškozený

114 Nůžky na drůbež 1 280 280,00 poškozené

117 Konvice nerez 1 270 270,00 poškozená

118 Vařič dlouplotýnkový 1 560 560,00 nefunkční

119 Vařič dlouplotýnkový 1 430 430,00 nefunkční

126 Ubrusy vzorové 6 63 378,00 děravé

128 Ubru bílý damaškový 5 219 1095,00 děravé

Kuchyň 3 Varná konvice nerez 2l 1 599 599,00 nefunkční

Kuchyň 4 Podnos velký 1 59 59,00 opotřebený

Kuchyň5 Talíř dezertní 1 13 13,00 rozbitý

Celkem 6794,55

Členové hlavní inventarizační komise:

Vladimír Hroch - předseda HIK:

Ing. Jan Liemer - předseda komise č.2

Ing. Marek Papoušek - předseda komise č.1

Ivana Bubelová - člen č. 2:

 V Rájci dne: 30. 1. 2024



                                        


